
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RAFARD 

 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

 

99 LOTES 

 

PÁTIO:  AUTO SOCORRO ALBATROZ 
AV. SÃO BERNARDO Nº. 1.316 - TREVO DA ROTATÓRIA DA POPULAR 

 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTE: 02 

MOTO PARA DESMONTE: 56 LOTES: 93 AO 215 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTE: 01 

AUTO PARA DESMONTE: 41 LOTES: 05 AO 92 
 
 

====================================================== 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   
 

0001   
PLACA: EGC2073; CHASSI: 9BD17164LB5685703 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00250641119; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2014;  

0002   
PLACA: FDE9838; CHASSI: 9C2JC4120DR513496; MOTOR: JC41E2-
D513496; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00509674941; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0005   
PLACA: GWT5585; CHASSI: 9BWZZZ373XT053751; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714106208; 
DATA DE APREENSÃO: 17/05/2014;  

0006   
PLACA: CRD2920; CHASSI: 9BGSD0840XC761846 ; MOTOR: CJ0006112; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720700698; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2015;  

0009   
PLACA: CAQ2705; CHASSI: 9BG5JK11ZFB023123; MOTOR: 
18A*31119227; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00360464750; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2012;  

0010   
PLACA: CCO5892; CHASSI: KMHVF21NPSU188943; MOTOR: HS1973-
225475; IMP/HYUNDAI ACCENT LSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00647228807; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2014;  

0012   
PLACA: BQM4865; CHASSI: LB4NBE96876; MOTOR: S225264; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387948350; DATA DE 
APREENSÃO: 11/05/2014;  

0016   
PLACA: DKD9080; CHASSI: 9BWCA05X34T048778; MOTOR: AZN112498; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817609938; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2014;  

0017   
PLACA: BIJ3968; CHASSI: 9BFBXXLBABFC56427; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421367202; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2014;  

0018   
PLACA: EBV0106; CHASSI: WF0ADXGBBSGY87676; MOTOR: RKA-
SY87676; IMP/FORD MONDEO CLX AD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00648609480; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2009;  

0022   
PLACA: CJI3592; CHASSI: LB4KYY01884; MOTOR: S104171; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380357810; DATA 
DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0028   
PLACA: CPS8686; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT061589; MOTOR: UP392377; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395930421; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2015;  

0036   
PLACA: BUH0461; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT114224; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627586350; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0037   
PLACA: CXU2123; CHASSI: 9BFBXXLBAKBL78432; MOTOR: 132969; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419345353; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2014;  

0042   
PLACA: CLT5058; CHASSI: 9BFLDZPPAVB860249; MOTOR: 
FVKB*V860249; FORD/COURIER CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689612982; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2014;  



0043   
PLACA: BWF9395; CHASSI: 9BG5JK11ZGB044579; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00390406961; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2014;  

0045   
PLACA: CBH0734; CHASSI: 9BD146000H3254742; MOTOR: 
127A2011*2612963*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00421366630; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2013;  

0051   
PLACA: BRJ0626; CHASSI: 9BD146000H3270798; MOTOR: 
127A2011*2641489*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00400362279; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2015;  

0052   
PLACA: BIP3102; CHASSI: LB8KAS28221; MOTOR: 660771; FORD/DEL 
REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364600004; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2014;  

0054   
PLACA: BID9237; CHASSI: BO142625; MOTOR: SP00191316; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00131039342; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2015;  

0055   
PLACA: LWT7493; CHASSI: 9BD146000S5420112; MOTOR: 
146C4011*4205375*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00631230793; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014;  

0056   
PLACA: CRM5105; CHASSI: 9BWZZZ373YT109729; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728646404; 
DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014;  

0057   
PLACA: BXK1426; CHASSI: 9BFBXXLBAHBP00408; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00390528153; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2015;  

0058   
PLACA: CIM0145; CHASSI: 9BWZZZ377VT074631; MOTOR: AFZ075272; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674142896; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2014;  

0060   
PLACA: BHJ3419; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP029219; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00600957047; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2013;  

0061   
PLACA: CAV5956; CHASSI: 9BD178226T0072103; MOTOR: 
178A3011*4765712*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660547112; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2012;  

0063   
PLACA: BOM8061; CHASSI: 9BGKT08GRRC352702; MOTOR: B18LZ-
31114889; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617870985; 
DATA DE APREENSÃO: 29/06/2014;  

0064   
PLACA: BIJ3171; CHASSI: BJ855729; MOTOR: BJ595560; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403437784; DATA DE APREENSÃO: 
24/01/2015;  

0065   
PLACA: BOQ9731; CHASSI: 9BD146000R5225856; MOTOR: 
146C4011*3963439*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00619930276; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2014;  

0067   
PLACA: HZO0682; CHASSI: 9BFZZZFHAVB187167; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 692806660; DATA 
DE APREENSÃO: 04/09/2014;  

0069   
PLACA: CHF3878; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ084808; MOTOR: RKD-
VW66070; IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00689535201; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0073   
PLACA: BQP1377; CHASSI: 9BGSC08WRRC629985; MOTOR: 
B10NZ31026274; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712600507; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2015;  

0074   
PLACA: BJF8963; CHASSI: BJ347772; MOTOR: BF990581; VW/VW FUSCA 
1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372708285; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2011;  

0075   
PLACA: BMI1558; CHASSI: 9BD146000P5003583; MOTOR: 
146B8011*3708386*; FIAT/UNO S IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610096532; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0076   
PLACA: CJI3737; CHASSI: 3VW1931HLTM331836; MOTOR: ADD106204; 
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695885421; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2014;  

0078   
PLACA: DDJ0898; CHASSI: 9BWCA15X9YP100502; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00735889554; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2015;  

0079   
PLACA: CAQ5225; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB523758; MOTOR: ULB001198; 
VW/LOGUS GLSI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621265160; DATA 
DE APREENSÃO: 30/01/2015;  

0081   
PLACA: CHV3366; CHASSI: 9BD178858V0234671; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672639432; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2014;  

0084   
PLACA: BUR0454; CHASSI: BS170421; MOTOR: SEM MOTOR ; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399642390; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2008;  

0085   
PLACA: BYB3345; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB573080; MOTOR: USC014967; 
FORD/ESCORT 1.8I L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622216899; DATA 
DE APREENSÃO: 23/10/2014;  

0087   
PLACA: CQW3450; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB154280; MOTOR: 1131859; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393228762; DATA 
DE APREENSÃO: 30/04/2014;  

0090   
PLACA: AAF0839; CHASSI: BS443926; MOTOR: BF281443; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00581429850; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2014;  

0092   
PLACA: DCW5632; CHASSI: WVWAC21J7WW186589; MOTOR: 
AKL413984; I/VW GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738628581; 
DATA DE APREENSÃO: 01/04/2015;  

0093   
PLACA: FDE9958; CHASSI: 9C2KC1670DR408446; MOTOR: KC16E7-
D408446; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00504002970; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2015;  

0097   
PLACA: BFZ3305; CHASSI: 9C2MC2700YR015976; MOTOR: MC27E-
Y015976; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00738198757; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2014;  

0101   
PLACA: DWY5349; CHASSI: 9C2JC30708R728712; MOTOR: JC30E7-
8728712; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00117507105; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2014;  

0102   PLACA: DWY5191; CHASSI: 95VCB1H589M009649; MOTOR: 



C2H8009547; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00985821914; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2015;  

0103   
PLACA: EOI1379; CHASSI: 9C2KC1670CR420302; MOTOR: KC16E7-
C420302; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00388183721; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2015;  

0105   
PLACA: CNK1929; CHASSI: CG125BR1349243; MOTOR: CG125BR-
1349578; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385170360; 
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014;  

0106   
PLACA: ECL4361; CHASSI: 9C2KC08108R132524; MOTOR: KC08E1-
8132524; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00958685460; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2013;  

0108   
PLACA: CGD8708; CHASSI: 9C2JC250TTR082713; MOTOR: JC25E-
T082713; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
657659711; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2014;  

0113   
PLACA: EWD0515; CHASSI: 9C2KC1670BR544833; MOTOR: KC16E7-
B544833; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00334540003; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2013;  

0115   
PLACA: CNF4372; CHASSI: CG125BR1205989; MOTOR: CG125BR-
1158547; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374550441; 
DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0116   
PLACA: ECJ6507; CHASSI: 9C2KC08108R270607; MOTOR: KC08E1-
8270607; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00988362465; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0118   
PLACA: CMI3760; CHASSI: 9C2JC250XWR007019; MOTOR: MC27E-
V003540; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00705045820; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2014;  

0119   
PLACA: DLO2309; CHASSI: 9C6KE044040039422; MOTOR: E338E-038626; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824939549; DATA 
DE APREENSÃO: 24/02/2015;  

0125   
PLACA: EOI1174; CHASSI: 9C2JC4120BR719682; MOTOR: JC41E2-
B719682; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00331935600; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0126   
PLACA: DTL5315; CHASSI: 9C2KC08107R219705; MOTOR: KC08E1-
7219705; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930811224; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;  

0128   
PLACA: BSL3777; CHASSI: 9C2JC250VVR084227; MOTOR: JC25E-
V084227; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670760617; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0129   
PLACA: DWW0030; CHASSI: 9C6KE092080144619; MOTOR: E382E-
140480; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959132686; 
DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0135   
PLACA: EOI1496; CHASSI: 9C2JC4110BR825985; MOTOR: JC41E1-
B825985; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00450425797; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2015;  

0136   
PLACA: CNK2516; CHASSI: 9C2KC08104R810476; MOTOR: KC08E1-
4810476; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00829313214; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  



0139   
PLACA: DVV9035; CHASSI: 9C6KE092070078224; MOTOR: E382E-079146; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910459614; DATA 
DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

0142   
PLACA: CGK7505; CHASSI: 9C2MC270VVR013184; MOTOR: MC27E-
V013184; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674443802; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2014;  

0145   
PLACA: EOX8116; CHASSI: 9C2JC4110AR640342; MOTOR: JC41E1-
A640342; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00226241165; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2015;  

0146   
PLACA: DNG1254; CHASSI: 9C2KC08106R936469; MOTOR: KC08E1-
6936469; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00888053770; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2014;  

0147   
PLACA: BYL5896; CHASSI: 94J2XECC77M018682; MOTOR: JCC7045594; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952646234; 
DATA DE APREENSÃO: 24/09/2014;  

0152   
PLACA: DCR2242; CHASSI: 9C2MC27002R001845; MOTOR: MC27E-
2001845; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00769798780; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2014;  

0155   
PLACA: EHT2653; CHASSI: 9C2JC4110AR028703; MOTOR: JC41E1-
A028703; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00203770773; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015;  

0156   
PLACA: EOI1395; CHASSI: 9C2KC1680CR431121; MOTOR: KC16E8-
C431121; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00455378061; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2015;  

0162   
PLACA: CWA8054; CHASSI: 9C2MC270XWR000542; MOTOR: MC27E-
X000542; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00708824056; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2015;  

0163   
PLACA: AMR9961; CHASSI: 9C2KC08605R000645; MOTOR: KC08E6-
5000645; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853663092; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2014;  

0166   
PLACA: BYR9309; CHASSI: 9C2KC08108R101295; MOTOR: KC08E1-
8101295; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00948912065; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015;  

0169   
PLACA: DEK4389; CHASSI: 9C6KE010020049566; MOTOR: E308E-051812; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773529233; DATA 
DE APREENSÃO: 02/05/2014;  

0172   
PLACA: GST5573; CHASSI: 9C2MC27001R018532; MOTOR: MC27E-
1018532; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00753322331; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0173   
PLACA: DUZ0495; CHASSI: 9C2KC08608R012880; MOTOR: KC08E6-
8012880; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00954123476; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2014;  

0178   
PLACA: DEO5717; CHASSI: 9C2JC30201R077545; MOTOR: JC30E2-
1077545; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00766482600; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0181   
PLACA: DTK5811; CHASSI: 9C2JC30707R088363; MOTOR: JC30E7-
7088363; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00909917051; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2014;  

0184   
PLACA: DNV4072; CHASSI: 9CDNF41LJ8M213217; MOTOR: F466-
BR270430; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00986269433; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2014;  

0186   
PLACA: DTJ9924; CHASSI: 9C2KC08107R041514; MOTOR: KC08E2-
5807615; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00899193528; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2010;  

0188   
PLACA: CNK2192; CHASSI: 9C2JC30202R116554; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00779272765; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2015;  

0190   
PLACA: DTL5568; CHASSI: 9C2KC08107R121793; MOTOR: KC08E1-
7121793; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00911630392; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2015;  

0191   
PLACA: EWI3985; CHASSI: 9C2KC1680CR425049; MOTOR: KC16E8-
C425049; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00452259339; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014;  

0192   
PLACA: EHT2826; CHASSI: LXYPCKL0590280829; MOTOR: 
162FMJ*9A058918*; I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00213720728; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2014;  

0193   
PLACA: DNN2132; CHASSI: 9C2KC08505R818414; MOTOR: KC08E5-
5818414; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852315015; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2014;  

0194   
PLACA: ECL3041; CHASSI: 9CDNF41LJ8M115431; MOTOR: F466-
BR216548; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00958282340; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2015;  

0198   
PLACA: CZR6926; CHASSI: 9C2JC30201R011520; MOTOR: JC30E2-
1011520; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00748199861; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0200   
PLACA: DTL5221; CHASSI: 9C2KC08107R099216; MOTOR: KC08E1-
7099216; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00912025573; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2014;  

0201   
PLACA: EHT2589; CHASSI: 9C2JC41209R095517; MOTOR: JC41E2-
9095517; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00154825646; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2015;  

0202   
PLACA: DYT8555; CHASSI: 94J2XCCD77M018798; MOTOR: JCD7051787; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937924504; 
DATA DE APREENSÃO: 22/04/2014;  

0203   
PLACA: DWY5295; CHASSI: 9C2KC08208R091120; MOTOR: KC08E2-
8091120; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00117677922; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2014;  

0205   
PLACA: BSM5623; CHASSI: 9C2JC250TTR009863; MOTOR: JC25E-
T009863; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00650102517; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2015;  

0207   
PLACA: BHV8938; CHASSI: 9C642K000H0104198; MOTOR: 2MX-002630; 
Y/YAMAHA RDZ 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383043093; DATA 
DE APREENSÃO: 02/11/2014;  

0208   PLACA: BUB4604; CHASSI: 9C2MD280TTR003985; MOTOR: MD28E-



T003985; HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660402009; 
DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014;  

0209   
PLACA: CFJ1170; CHASSI: 9C64MS000T0015882; MOTOR: 4MS-015882; 
YAMAHA/CY 50 JOG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 671077058; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2015;  

0210   
PLACA: DNF3218; CHASSI: 9C2KC08105R841441; MOTOR: KC08E1-
5841441; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849144841; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;  

0213   
PLACA: CNK2511; CHASSI: 9C2KC08204R802013; MOTOR: KC08E2-
4802013; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00828041342; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2015;  

0214   
PLACA: FEM8242; CHASSI: 951BXKHE7DB001015; MOTOR: 1P52FMI-
13T000025; TRAXX/JL1259; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00565294199; 
DATA DE APREENSÃO: 21/04/2015;  

0215   
PLACA: EHT2574; CHASSI: 9C6KG0270A0015208; MOTOR: G380E-
010237; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00203164733; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2014;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 
RAFARD, 13 de Julho de 2015. 

 
  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
 

Presidente da Comissão de Leilão 
 


